重庆市铜梁区农业农村委员会
关于补充申报铜梁区2024年扩种冬油菜及产油大县奖励资金项目核心示范片评审结果的公示

各相关镇（街道）产业发展服务中心、业主单位：
根据2024年中央财政产粮大县奖励资金预算及相关项目管理工作要求，我区承担实施铜梁区2024年产油大县奖励资金项目原计划建设10000亩油菜种植核心示范片。
根据实际种植效果，发现油菜核心示范片建设面积尚有3650亩缺口（详见附件1），区农业农村委庚即印发了《重庆市铜梁区农业农村委员会关于补充申报2024-2025年度油菜核心示范片的通知》（铜农委〔2025〕23号），经业主自愿申报和镇初审推荐，共收到重庆市好味稻农业发展有限公司、铜梁区福果镇林宇村股份经济合作联合社、重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社等5个镇7个业主申报意向，申报面积3742.9亩。
2025年3月6日，区农业农村委组织专家，对补充申报实施项目的业主主体资格、技术模式、示范能力、当前油菜种植效果等进行了综合评审，确定了5个镇7个业主的补充核心示范片示范面积3650亩（详见附件2）。
现将补充申报铜梁区2024年扩种冬油菜及产油大县奖励资金项目核心示范片的评审结果予以公示。公示期限为2025年3月10日—2025年3月14日（5个工作日），如对公示情况有异议，请与区农技中心联系进行书面反馈。
联系人：蔡家军，联系电话：18996302835。

附件：1.铜梁区2024年扩种冬油菜及产油大县奖励资金项目核心示范片建设缺口
2.铜梁区2024年扩种冬油菜及产油大县奖励资金项目核心示范片补充申报评审意见表

重庆市铜梁区农业农村委员会
2025年3月7日
[bookmark: _GoBack]
	附件1
铜梁区2024-2025年产油大县奖励资金项目核心示范片建设缺口

	序号
	镇街
	单位名称
	原评审结果
	核心示范片实际种植面积（亩）
	联系人
	地点
	备注

	计划核心示范面积（亩）
	其中：油蔬两用（亩）

	1
	福果镇
	重庆耕禾农业科技有限责任公司
	100
	/
	0
	陈昆
	福果西山村

	2
	平滩镇
	重庆鑫粮源农业科技有限公司
	600
	/
	0
	王饶
	平滩插腊、洋海

	3
	平滩镇
	重庆启贸农业科技有限公司
	500
	/
	0
	王军
	平滩立灯、红河

	4
	平滩镇
	四川省天府粮仓农业服务有限公司
	300
	/
	300
	李雪剑
	平滩团宝、玉龙、金竹
	实际种植业主为重庆市好味稻农业发展有限公司，涉及业主变更，此300亩一并纳入补充申报范围。

	5
	平滩镇
	重庆祺嘉农业科技有限公司
	200
	/
	0
	王军
	平滩万桥高平等

	6
	平滩镇
	重庆谷满挑粮食加工专业合作社
	600
	/
	300
	王饶
	平滩新华、华光

	7
	蒲吕街道
	重庆利哲农业专业合作社
	50
	/
	0
	余刚英
	蒲吕人和村

	8
	少云镇
	重庆金灿灿水稻种植专业合作社
	800
	/
	0
	王饶
	少云老君海棠等

	9
	少云镇
	重庆驰百农业科技有限公司
	800
	/
	0
	王饶
	少云镇少云七宝村

	合  计
	3950
	/
	600

附件2
	铜梁区2024年扩种冬油菜及产油大县奖励资金项目核心示范片补充申报评审意见表

	序号
	单位名称
	业主申报情况
	评审结果
	联系人
	地点

	稻-油（亩）
	薯-油（亩）
	粱-油（亩）
	油蔬两用（亩）
	闲置地（亩）
	其他（亩）
	核心示范片（亩）
	其中：油蔬两用（亩）

	1
	重庆市好味稻农业发展有限公司
	500

	500
	/
	李富威
	小林镇华寿村

	2
	重庆市好味稻农业发展有限公司
	1700

	1700
	/
	李富威
	平滩镇团宝村、玉龙村、金竹村

	3
	铜梁区福果镇林宇村股份经济合作联合社

	150

	100
	/
	高永秀
	福果镇林宇村2、3、4、10、11、12、13、14社

	4
	重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社
	520

	270

	790
	/
	刘远驹
	土桥镇高垭村1、2、3、6、8、9、11、12、13社

	5
	重庆市铜梁区沁乡源水稻种植专业合作社
	108

	100
	/
	梁烈
	土桥镇新房村8、9、17社

	6
	重庆坪漆农业服务有限公司
	62.3

	331.2
	36.4

	400
	/
	易文
	土桥镇六赢村20社；高桥村2、3、10社

	7
	重庆坪漆农业服务有限公司

	65

	60
	/
	易文
	太平镇坪漆村1、2、9、10组

	合计
	2890.3
	0
	150
	601.2
	101.4
	0
	3650
	/

备注：重庆坪漆农业服务有限公司在太平镇坪漆村实际种植油菜130余亩，之前已评审50亩油菜核心示范片，此次为除去之前核心示范片50亩后剩余面积补充申报。